PREFEITURA DE GUARULHOS
        SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

    DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 47 /2014-SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO O RGANIZADORA  do Concurso Público para
os empregos públicos de ASSISTENTE DE GESTÃO PÚBLICA, Especialista em Saúd e
(SERVIÇO SOCIAL) e OFICIAL DE CONTROLE ANIMAL, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital de Abertura do Concurso Público nº 12/2014-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos habilitados nos títulos apresentados, conforme
ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM,
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 19, 24 e 25/11/2014, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 18 de novembro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 47 /2014-SAM0 1

Pontuação dos Títulos

Emprego: 2.200 – Especialista em Saúde (SERVIÇO SOC IAL)

Inscr. Nome do Candidato Documento Pontos

066463 ADENILSA JOANA DA SILVA AGUIAR 17415066 2,00

062464 ADRIANA CURSINO 11.567.536-X 1,00

060009 ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA 220492761 2,00

061067 EDÉZIA CONCEIÇÃO DA SILVA 197161947 0,00

063513 EDITE DE OLIVEIRA BEZERRA 30158834 0,00

068164 ELAINE CRISTINA MENEZES OLIVEIRA 332438193 1,00

066098 LUISA HELENA RIBEIRO DA CRUZ 404622185 1,00

060998 MARIA IRAMITA BARBOSA LIMA DE  236227828 1,00

060950 MARIA MADALENA ALEIXO DA SILVA 304849273 1,00

061614 RICARDO MARSULO 479906130 1,00

063198 SHEILA DIAS 408434609 0,00